
令和 6年 3月吉日 

新 3年生 保護者 各位 

東京文理学院高等部  

学院長  小野塚 雅信 

 

臨海教室説明会・保護者会のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、3学年では 6月 18日(火)～21 日(金)の日程で、沖縄での臨海教室を予定しております

が、実施に向けて保護者対象の説明会を下記の要領で行います。また、説明会終了後は第 1 回

保護者会を開催いたします。今後の学院生活について等、各担任と懇談していただきたいと思

います。 

つきましては、保護者会参加申込書を 4月 8日(月)までに担任までご提出ください。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようよろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

 

 日 時 令和 6年 4月 10 日(水) 受付開始 14:30～ 開会 15:00～ 

 場 所 東京文理学院高等部 5F 大教室 

 内 容     1．臨海教室説明会（20 分程度） 

   ・旅行会社紹介並びに挨拶 

   ・旅程内容、現地事情の説明等 

  2．第 1回保護者会全体会(10 分程度) 

 ※保護者会全体会後、15:30 頃から各クラスに分かれて懇談会を行います。 

 

以上 

 

 

臨海教室説明会・保護者会参加申込書 
 

１． 臨海教室説明会より 出席   

２． 保護者懇談会（各クラス）より 出席 

３． 欠席 

 ※いずれかに○をつけてご提出ください 

令和 6年 4月    日 

生徒氏名                             

  

 保護者氏名                           

切り取り線 


